ГБУ «Починковский дом-интернат»

ПРОТОКОЛ

От 20.09.2017                                                                                                   № 03

Заседания Общественного совета

Присутствовали: 6 человек (список прилагается)
Приглашенные: Т.Н.Боркова, директор ГБУ «Починковский дом-интернат»;
                             А.В.Губкина, зав. хозяйством.
Повестка дня:
1. О результатах независимой оценки качества предоставляемых услуг в ГБУ
«Починковский дом-интернат».
2.  Об утверждении плана  мероприятий по  улучшению качества  работы ГБУ
«Починковский дом-интернат».
3. О  подготовке учреждения к работе в пожароопасный осенне-зимний период
2017 г.

 Слушали:
Васильева Е.В., представителя Общественного совета, о выборе исполняющего
обязанности  председателя  Общественного  совета.  В  связи  с  временным
отсутствием  Беляковой  Т.П.  предложено  назначить  и.о.  председателя  ОС
Клепикову Р.В. Кандидатура была выставлена на голосование. Проголосовали –
единогласно.
Постановили:
Назначить и.о. председателя ОС Клепикову Р.В.
1.Слушали:
Клепикову  Р.В.,  и.о.  председателя  ОС  о  результатах  независимой  оценки
качества предоставляемых услуг в ГБУ «Починковский дом-интернат».
   Постановили:
1.1. Утвердить результаты независимой оценки качества предоставляемых услуг
в  ГБУ  «Починковский  дом-интернат»  с  общим  количеством  баллов  –  155
баллов.
2. Слушали:
Клепикову  Р.В.,  и.о.  председателя  Общественного  совета,  о  внесении
рекомендаций  в  план  мероприятий  по  улучшению  качества  работы   ГБУ
«Починковский дом-интернат» на 2018 год.
Постановили:
2.1.Утвердить  план  мероприятий  по  улучшению  качества  работы  ГБУ
«Починковский дом-интернат».
3. Слушали:
Губкину  А.В.,  зав.  хозяйством,  о  проведенных  мероприятиях  по  подготовке

учреждения к работе в пожароопасный осенне - зимний период 2017 года.
Постановили:
3.1. Информация о выполненных работах по подготовке учреждения к работе в
пожароопасный  осенне-зимний  период  2017  года  предоставлена  в  полном
объеме.

И.о. председателя ОС                                                                          Р.В.Клепикова

Секретарь                                                                                              С.Н.Митина

Приложение
к протоколу от 20.09.2017 № 03

 заседания Общественного совета

Список
.

1. Клепикова Р.В.
2. Васильев Е.В.
3. Соловьева Е.В.
4.  Панин А.
5. Митина С.Н.